Cadigo

250636
250689
250683
250629
250678
250663
250652
250574
250684
250513
250665
250670
250681
250569
250638
250589
250626
250630
250693
240594
250623
250615
250563
250680
250632
250676
250690
250685
250549
250686
250579
250674
250625
250524
250668
250643
250507
250620
250614
250672
250646
250692
250682
250568
250613
250687
250583
250590
250552
250644
250560
250645
250673
250694

AGENCIA DE FOMENTO DE ALAGOAS S.A

Nome

Antonio Carlos dos Santos

Antonio Palmery Melo Neto

Antonio Tenorio Cavalcante Neto
Antunes Euclides de Lima Costa
Bartyra Moreira de Farias Braga
Bettina Rodrigues

Carlos Eduardo Alves dos Santos
Carlos Eduardo da Silva

Caroline Albuquerque Toledo
Caroline de Lima Santos

Cleonice Ferreira de Carvalho

Devid Anderson Gomes dos Santos
Eduardo Brasil Barreto

Eliete Silva Amancio de Azeredo Vieira
Emerson Henrique Arruda Pereira
Erik Nascimento da Silva

Esthefane Mayara Oliveira Muniz
Fernanda Bulhoes dos Santos

Flavio Russo

Gerson Silva Duarte

Haylton Lima Silva Junior

Jefferson dos Santos Pereira

Jorge Nedson da Silva

Jose Lucas Umbelino Lima

Josecyla Farias Queiroz dos Santos
Karolina Medeiros Martins

Kennerson Barbosa Tenorio de Gusmao
Lacyane Mascarenhas Cavalcante
Leila Carla Santiago Ferreira
Leticia Guerra Buarque de Freitas
Livia Pinto Silveira Lima

Luana Paula Moura Amaral de Oliveira
Lucas Wesley Silva de Moraes
Luciano Silveira Melo

Luiz Eduardo Oliveira Franca

Luiza Vitoria dos Santos Silva

Luna Maria Cavalcante Braga
Marcela Gondim Paes de Albuquerque
Marcio Augusto Aquino Junior
Marcio Teodoro de Lima Santos
Maria de Fatima Correia Gomes Lopes
Maria de Fatima dos Santos Silva
Michael Pereira de Barros

Patricia Pita Xavier da Silva

Paulo dos Santos

Priscilla Azevedo Tenorio Ribeiro
Rafaela Atanasov Suruagy Breda
Roberta da Silva Santos

Rodrigo Alexandre de Moraes Machado
Rogerio Araujo Portela Junior
Rosabel Moreira de Souza

Rosicleide Kelly de Souza Lima
Rousseau Omena Domingos

Sammy Machado Abud

Cargo

Faxineiro

Superintendente de Articulagdo e Relag8es Institucionais

Diretor Administrativo financeiro
Gerente da Governanga

Gerente de Compliance

Gerente de recursos humanos
Programador Jinior

Analista de T

Diretor de Desenvolvimento e Projetos
Gerente de Operagdes

Analista de Controles Internos
Assistente Administrativo
Presidente

Gerente de comunicagdo
Assistente de Crédito

Gerente de Crédito Empresarial
Analista de Operagdes

Analista de Comunicagdo

Analista de Operagdes

Motorista

Gerente de marketing

Faxineiro

Analista de Operagdes

Assistente de Operagdes

Analista de Crédito

Chefia de Gabinete da Presidéncia
Superintendente de RelagSes Administrativas
Pregoeiro

Gerente de Andlise de Crédito
Assistente de OperagGes

Gerente Juridico

Superintendente da Rede de Atendimento
Analista Financeiro

Gerente Administrativo Financeiro
Programador Jinior

Assistente de Operages

Gerente de TT

Secretdria da Diretoria
Assistente Juridico

Gerente Contabil

Secretdria do Gabinete da Presidéncia
Copeiro

Diretor de Operagdes

Analista de Crédito

Motorista

Assistente de OperagGes

Analista Juridico

Gerente de Microcrédito Empresarial
Analista Contdbil

Assistente de TI

Analista de Crédito

Assistente de OperagGes
Consultor Técnico da Presidéncia
Agente de Fomento

Admissdo

12/07/2021
22/09/2023
16/05/2023
24/09/2020
27/04/2023
01/09/2022
02/05/2022
01/02/2016
17/05/2023
01/12/2011
05/09/2022
22/03/2023
01/01/2023
02/03/2015
02/08/2021
15/05/2017
03/08/2020
01/10/2020
13/03/2024
23/06/2017
05/11/2019
01/08/2019
02/03/2015
16/05/2023
20/10/2020
17/04/2023
22/09/2023
03/07/2023
07/10/2013
01/08/2023
02/05/2016
12/04/2023
19/02/2020
18/06/2012
02/01/2023
04/10/2021
01/11/2011
01/10/2019
18/07/2019
03/04/2023
01/12/2021
02/01/2024
01/01/2023
11/03/2015
15/07/2019
01/08/2023
08/09/2016
15/05/2017
06/01/2014
01/12/2021
04/07/2014
01/12/2021
05/04/2023
26/08/2024

Demissdo

16/07/2024
01/08/2024



2 .

Caodigo

250539
250679
250669
250649
250691
250618
250667

AGENCIA DE FOMENTO DE ALAGOAS S.A

Nome

Sandrisley Sandis Monteiro Simdes
Shayanny Rosy da Silva

Valclécio Francisco da Silva
Valdick Barbosa de Sales Junior
Victor Alvim Pinto

Vitor Hugo da Silva Correia

Wesia Layanne Pereira de Lima

Cargo

Analista Administrativo

Assistente de OperagGes

Analista de Risco

Superintendente de Tecnologia e de Inovagdo
Superintendente de Recuperagéo de Crédito
Analista Financeiro

Assistente de Crédito

Admissdo

16/05/2013
16/05/2023
07/03/2023
14/03/2022
22/09/2023
01/10/2019
14/11/2022

Demissdo




